

رئیس قوه قضاییه در نشست شورای عالی قوه قضاییه تاکید کرد:

عزم جزم دستگاه قضا برای مبارزه با فساد درون قوه‌ای



وقایع مرتبط با آن را به یاد آوریم؛ زمانی که دشمن، با فرستان واسطه و میانجی، درخواست آتش‌بس می‌کردوهمزمان گروهک جنایتکاری نظیر منافقین را برای تجاوز به خاک پاک ایران تجهیز و تسلیح می‌کرد. محسنی‌زهی‌اظهار کرد:چنانچه‌همواره گوش به فرمان رهبری معظم انقلاب باشیم و وحدت خود را حفظ کنیم و با سایر قوا و نیروها هم‌افزایی داشته باشیم، به‌طور قطع و یقین نصرت الهی شامل حال ما می‌شود. رئیس دستگاه قضا در ادامه سخنانش ضمن

حسینی، قدرت نرم شگفت‌انگیزی برای جهان اسلام خلق کرده است. این راهپیمایی عظیم، به مفهوم ایثار، فداکاری و گذشت عمق بخشیده است جلوه‌ای از مقاومت را در برابر دیدگان همگان به نمایش گذاشته است.

حمایت‌های برخی حکام منطقه‌از آمریکا جز شکست و هزیمت برای آنها ندارد

رئیس عدلیه به موضوع حمایت‌های تمام و کمال برخی حکام منطقه‌ای از آمریکا نیز اشاره کرد و افزود: برخی حکام کشورهای منطقه باید بدانند که اعتماد به آمریکا و دلخوش کردن به وعده‌های شیطان بزرگ، عایدی جز شکست و هزیمت برای آنها ندارد. حاکمی که خاک کشور خود را در اختیار آمریکا قرار می‌دهد تا شیطان بزرگ از طریق خاک او جنایت جنگی مرتکب شود باید بدانند که عاقبت مطلوبی در انتظارش نیست.

قاضی‌القضات با تأکید بر دشمنی ادامه‌دار آمریکا با ملت ایران خاطر‌نشان کرد: ما نیز باید بدانیم که دشمن آمریکایی هرگز دست از دشمنی و عداوت خود بر نمی‌دارد و هر گاه به افعال برسد ترغند جدیدی را پیاده می‌سازد. ما تحت هیچ شرایطی نباید از ترغندها و توطئه‌های دشمن غافل شویم. همواره باید عملیات مرصاد و

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر عزم جزم قوه قضاییه برای مبارزه با فساد درون قوه‌ای و فسادی که از ناحیه مسئولان سر می‌زند، گفت: اعتقاد پاسخ ما آن است که هر مسئولی باید در قبال زیرمجموعه خود نهایت صیانت را داشته باشد.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌زهی در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه افزود: باید نظارت‌ها و هشدارها و تذکرات به قدری وسیع و عمیق و سازمان‌یافته باشد که اساساً امکان حرکت به سمت فساد برای یک مسئول و نیروی یک نهاد حکومتی و دولتی وجود نداشته باشد اما چنانچه باوجود تمام این نظارت‌ها و هشدارها، فردی در درون قوه قضاییه یا بیرون از آن، مرتکب فساد شد، به عنوان مثال رشوای دریافت کرد یا آلوده سایر مفاسد شد، مطمئن باشد که هیچ‌گونه ارفاق و اغماضی در قبال او وجود نخواهد داشت. ترجم به چنین فردی، در درجه اول، ظلم به خود او و دستگاه متبوع او و در درجه بعدی، ظلم به مردم است و ما هرگز چنین نمی‌کنیم. محسنی‌زای با اشاره به در پیش بودن اربعین حسینی، اظهار کرد: راهپیمایی پرمعظمت اربعین

سخنگوی دولت اعلام کرد:

کاهش محدودیت انرژی در مناطق گرمسیری اولویت دولت است

سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه تنها با پنج درصد صرفه‌جویی در میزان مصرف، امکان تأمین برق پایدار برای تمامی بخش‌ها فراهم می‌شود، گفت: رویکرد دولت به حداقل رساندن محدودیت‌های انرژی در مناطق گرمسیر، به‌ویژه مناطق آسیب‌دیده از جنگ است و با بهبود شرایط و کاهش تقاضا، تخصیص برق به این مناطق در اولویت قرار خواهد گرفت.

«فاطمه مهاجرانی» در خصوص برنامه دولت برای پایان دادن به قطعی‌های مقطعی برق در جنوب کشور به ویژه در شرایط حساس کنونی، گفت: دولت تدابیر ویژه‌ای برای مدیریت شبکه برق در مناطق جنوبی کشور اتخاذ کرده است، رویکرد وزارت نیرو به حداقل رساندن محدودیت‌های انرژی در مناطق گرمسیر، به‌ویژه مناطق آسیب‌دیده از جنگ است و با بهبود شرایط و کاهش تقاضا، تخصیص برق به این مناطق در اولویت قرار خواهد گرفت. وی افزود: سیاست وزارت نیرو بر این است که در اعمال محدودیت‌های

[متصرفان املاک فاقد سند رسمی مکلفند ادعای خود را در سامانه ثبت ادعا ثبت کنند . -

آگهی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه پلاک ۱۱۷/۳۳۴۸ واقع در برازجان بخش سه بوشهر خاتم فرنگیس دهقان با ارائه دو برگ فرم استشهادیه اعلام نموده سسند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه پلاک ۱۱۷/۳۳۴۸ واقع در برازجان بخش سه بوشهر در دفتر املاک الکترونیکی ۵۸۷۵/۰۲۰۰۲۲۴۰۱۳۹۷۲ به نام فرنگیس دهقان ثبت و صادر گردیده است. سپس نامبرده به موجب درخواست ۱۱۱/۵۹۶۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ اعلام نموده سند مذکور در اثر جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد

تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۵/۰۵/۰۶

حمید رضا باقر پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان - از طرف، مرتضی قاسمی شناسه ۲۲۲۲۶۲۶۶

کد پ.و.۲۰

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود-سری (۵۷۲) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود مسورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داد گاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۴.۲۲ نوبت دوم: ۱۴۰۵.۵.۶

۱ - تقاضای عبدالله لشنی فرزند غلامحسین نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۵۸,۵۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۰۷۰ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه سهم الارث علی لکاز مالکیت عربشاه لک ۲- تقاضای وحید خوانساری فرزند صفر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۷۱۶,۲۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۹۷ فرعی از ۷۰ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه جواد بلبلوند ۳- تقاضای حسین کشوری فرزند علی محمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۳۷۸,۲۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۲۲ فرعی از ۱۰۳ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه حمید بازدار فرزند روح اله ۴ - تقاضای ابراهیم حبیبی فرزند محمد اسمعیل نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۱۱۲,۴۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۰۶۸ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه درویش آسترکی ۵ - تقاضای رضا داودی فرزند نور علی نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۱۱۸,۷۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۰۹۱ فرعی از ۱۱۸,۱ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه منوچهر دلوند و مهدی یاراحمدی ۶- تقاضای سید خشایار سیدی فرزند سید اسمعیل نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت ۵۹۵۶,۳۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۷۱ فرعی از ۹۹ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه سید اسمعیل سیدی فرزند سیدحسین ۷ - تقاضای علی احمد دلوند فرزند شامراد نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۱۸۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۰۹۰ فرعی از ۱۱۸,۱ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه سهم الارث ولی پایی از مالکیت تقی پایی ۸ - تقاضای علی بلفکه فرزند بختیار نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۷۱۶۶,۸۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۳۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه منوچهر کرمی ۹ - تقاضای اکبر پرور فرزند شیرمحمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت ۳۶۲۸,۴۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۶۲ فرعی از ۸۹ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسین لک فرزند حاجی ۱۰ - تقاضای اکبر پرور فرزند شیرمحمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت ۱۷۳۲,۹۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۴۸ فرعی از ۸۹ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه غلامحسین یاراحمدی فرزند سردار سند ۳۱۳۶۸ مورخ ۱۴۰۱.۴,۶ دفتر ۴ دورود

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۵/۶

شناسه آگهی۲۲۲۲۱۷۷

رضا افروغ- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود

اخبار

سخنگوی صنعت آب کشور:

۳۵ میلیون نفر درگیر کم‌بارشی هستند



سخنگوی صنعت آب کشور گفت؛ ۱۲ استان کشور کمتر از میزان نرمال بارش دریافت کرده‌اند و حدود ۳۵ میلیون نفر همچنان در معرض کم‌بارشی هستند این موضوع لزوم مدیریت مصرف آب، به‌ویژه در شهرهای دارای تنش آب شرب، را دوجندان می‌کند

عیسی بزرگزاده، سخنگوی صنعت آب، با اشاره به آخرین وضعیت بارش‌ها در کشور اظهار داشت: میزان بارش کل کشور از ابتدای سال آبی جاری (اول مهرماه ۱۴۰۴) تاکنون حدود ۲۳۶ میلی‌متر بوده که اختلاف آن با میانگین بلندمدت، تقریباً صفر است. این موضوع نشان می‌دهد که بر اساس شاخص‌های آماری در سطح ملی، کشور از نظر بارش در شرایط نرمال قرار دارد.

وی افزود: با این حال ۱۲ استان از جمله تهران، قم، مرکزی، یزد، سمنان، اصفهان، سیستان و بلوچستان، قزوین، البرز، مازندران، خراسان رضوی و چهارمحال و بختیاری کمتر از مقادیر نرمال بارش را تجربه کرده‌اند. بر این اساس، حدود ۳۵ میلیون نفر از جمعیت کشور در معرض کم‌بارشی قرار دارند.

بزرگزاده ادامه‌داد: استان‌های تهران، البرز، خراسان رضوی به‌ویژه شهر مشهد، همچنین شهرهای اراک و ساوه در استان مرکزی، در صدر مناطق دارای تنش بالای آب شرب قرار دارند.

سخنگوی صنعت آب کشور با اشاره به وضعیت مخازن سدها گفت: درصدد پرشدگی سدهای کشور حدود ۶۳ درصد است و حجم آب موجود در مخازن به حدود ۳۲.۵ میلیارد مترمکعب می‌رسد.

وی با مقایسه وضعیت بارش در ۲ سال اخیر اظهار داشت: سال گذشته یک‌سوم کشور با خشک‌بارشی و دوسوم کشور با کم‌بارشی مواجه بود و در مجموع حدود ۶۵ میلیون نفر تحت تأثیر این شرایط قرار داشتند. اسمال اما دوسوم کشور شرایط بارشی مناسب‌تری دارند، با این حال یک‌سوم کشور، معادل حدود ۳۵ میلیون نفر، همچنان با کم‌بارشی روبه‌رو هستند.

بزرگزاده تأکید کرد: به همین دلیل همچنان به مدیریت مصرف آب نیاز داریم. واقعیت این است که لازم نیست مردم کم‌مصرف‌تر از نیاز خود باشند، بلکه اگر هر فرد به اندازه نیازش آب مصرف کند، بخش مهمی از مشکل برطرف می‌شود.

وی یادآورشده در تهران بیش از ۲۰۰ لیتر آب در شبانه‌روز در اختیار هر شهروند قرار می‌گیرد، در حالی که این میزان در کشورهای اروپایی روزانه بین ۱۵۰ تا ۱۶۰ لیتر است. بنابراین با کمی مدیریت مصرف معقول می‌توان از تنش آبی عبور کرد.

سخنگوی صنعت آب کشور توصیه کرد: کافی است شهروندان هنگام استفاده، شیر آب را تا انتها باز نکنند، مدت زمان استحمام را کمی کاهش دهند و در زمان استفاده از دوش، آب با شدت کمتری جریان داشته باشد. همین ملاحظات کوچک می‌تواند تأثیر قابل‌توجهی در عبور از دوره گرم سال داشته باشد.

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ۱۴۵۵/۰۳۰۰۳۰۰۵۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۳/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسی مستقر درواحد ثبتی آبیک، کلاسه ۱۳۰۰۳۰۰۰۹۰۰۱۱۴۴۰۱۴۰۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ملک آقای/ خانم نسرین شمس آبادی فرزند مرادعلی به شماره شناسنامه ۱۸۹۱۷ و کدملی ۰۲۲۰۱۸۴۴۸۱، صادره از کرج در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۰۰/۸/۳۰۸ مترمربع از پلاک ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت آبیک قره به دارالسرومر می باشد.احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای فضلعلی مافی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ اردوژ آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ونیزاملاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق درمحل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند ومعترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست درمراجع قضایی نموده وگواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به داد گاه نمیباشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۴

کد ق.ز: ۹۰

علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: ۲۲۳۳۴۳۲

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الیگودرز - سری (۲۹۹) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه به اداره ثبت اسناد و املاک محل، اعتراض خود را کتبا تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱. تقاضای صغری جعفری فرزند محمدقریان نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۶۰۹.۶۱ مترمربع، مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۷۸ فرعی از ۷۶ اصلی، واقع در بخش ۳، خروجی از مالکیت مالک اولیه ناصر جعفری ۲. تقاضای صغری جعفری فرزند محمدقریان نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۶۰۴.۵۰ مترمربع، مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۷۸ فرعی از ۷۶ اصلی، واقع در بخش ۳، خروجی از مالکیت مالک اولیه ناصر جعفری ۳. تقاضای صغری جعفری فرزند محمدقریان نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۶۰۷.۸۰ مترمربع، مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۷۸ فرعی از ۷۶ اصلی، واقع در بخش ۳، خروجی از مالکیت مالک اولیه ناصر جعفری ۴. تقاضای عزت‌اله ولی‌زاده فرزند حشمت‌اله نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۷۵۰ مترمربع، مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۷۸ فرعی از ۷۶ اصلی، واقع در بخش ۳، خروجی از مالکیت مالک اولیه ناصر جعفری و نادر حاج‌محمدی ۵. تقاضای عزت‌اله ولی‌زاده فرزند حشمت‌اله نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۷۳۹.۵۰ مترمربع، مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۷۸ فرعی از ۷۶ اصلی، واقع در بخش ۳، خروجی از مالکیت مالک اولیه ناصر جعفری و نادر حاج‌محمدی ۶. تقاضای عزت‌اله ولی‌زاده فرزند حشمت‌اله نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۷۷۰.۶۲ مترمربع، مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۷۸ فرعی از ۷۶ اصلی، واقع در بخش ۳، خروجی از مالکیت مالک اولیه ناصر جعفری و نادر حاج‌محمدی ۷. تقاضای نادر جعفری فرزند ناصر نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۶۱۶.۵۴ مترمربع، مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۷۸ فرعی از ۷۶ اصلی، واقع در بخش ۳، خروجی از مالکیت مالک اولیه ناصر جعفری ۸. تقاضای مصطفی آهنگری فرزند علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۶۰۹.۶۱ مترمربع، مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۷۸ فرعی از ۷۶ اصلی، واقع در بخش ۳، خروجی از مالکیت مالک اولیه ناصر جعفری ۹. تقاضای مصطفی آهنگری فرزند علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۷۷۱.۰۶ مترمربع، مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۷۸ فرعی از ۷۶ اصلی، واقع در بخش ۳، خروجی از مالکیت مالک اولیه ناصر جعفری و نادر حاج‌محمدی ۱۰. تقاضای مصطفی آهنگری فرزند علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۷۴۵.۴۵ مترمربع، مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۷۸ فرعی از ۷۶ اصلی، واقع در بخش ۳، خروجی از مالکیت مالک اولیه ناصر جعفری

نوبت اول:۱۴۰۵/۴/۲۲

نوبت دوم:۱۴۰۵/۵/۶

کد ل-ر-۲۰

امیرحسین خلیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الیگودرز

شناسه ۲۲۲۴۷۵۶

م الف-۵۸۶۰۰

